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85200007 REGIANA DE SOUZA DUBAS 05/09/1991 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 81,00 4,00 4,00 3,00 70,00 2,00 2,00 83,00 1

85207294 ELZA MARQUES DA SILVA MARIUCCI 15/09/1963 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 77,00 8,00 4,00 1,00 64,00 3,00 2,00 5,00 82,00 2

85206464 SILMARA APARECIDA DO NASCIMENTO 10/03/1985 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 73,00 8,00 2,00 3,00 60,00 5,00 3,00 8,00 81,00 3

85202367 INGRID IRAIDES DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 01/06/1986 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 77,00 6,00 3,00 2,00 66,00 2,00 2,00 79,00 4

85201859 THAINA MARIELI SILVA ANDRADE 12/10/1995 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 74,00 4,00 1,00 1,00 68,00 2,00 2,00 76,00 5

85203629 SABRINA NASCIMENTO 14/12/1999 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 73,00 2,00 4,00 3,00 64,00 NAP 73,00 6

85200531 ENI PEREIRA DOS SANTOS 16/07/1965 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 65,00 8,00 2,00 3,00 52,00 2,00 2,00 67,00 7

85201814 PAULO ROBERTO DA SILVA 08/11/1978 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 62,00 2,00 2,00 4,00 54,00 2,00 2,00 64,00 8

85206445 JANAINA CONCEIÇÃO BARBOZA 09/12/1987 ASSISTENTE SOCIAL APROVADO 62,00 4,00 3,00 3,00 52,00 NAP 62,00 9

85200370 MARCELO BEVILACQUA DE ANDRADE 15/07/1981 AUXILIAR DE AGRIMENSURA APROVADO 66,00 4,00 14,00 NA 48,00 NA NA NA NA 66,00 1

85200685 THAMIRES GOMES DA SILVA 16/09/2000 AUXILIAR DE FARMÁCIA APROVADO 68,00 10,00 4,00 8,00 46,00 NA NA NA NA 68,00 1

85202991 CAROLINE GONCALVES PIMENTA 09/08/1989 AUXILIAR DE FARMÁCIA APROVADO 64,00 10,00 8,00 6,00 40,00 NA NA NA NA 64,00 2

85200442 MARCELO BEVILACQUA DE ANDRADE 15/07/1981 AUXILIAR DE FARMÁCIA APROVADO 60,00 6,00 4,00 8,00 42,00 NA NA NA NA 60,00 3

85200148 WESLEY DE SOUZA CONEJO 20/03/1992 EDUCADOR SOCIAL APROVADO 90,00 10,00 3,00 5,00 72,00 NAP 90,00 1

85201855 JULIANA POTIER DE SOUZA FERNANDES 13/12/1987 EDUCADOR SOCIAL APROVADO 83,00 4,00 3,00 4,00 72,00 2,00 2,00 85,00 2

85204840 THAINA MARIELI SILVA ANDRADE 12/10/1995 EDUCADOR SOCIAL APROVADO 81,00 2,00 4,00 3,00 72,00 2,00 2,00 83,00 3

85200015 REGIANA DE SOUZA DUBAS 05/09/1991 EDUCADOR SOCIAL APROVADO 81,00 6,00 3,00 4,00 68,00 2,00 2,00 83,00 4

85207828 PEDRO RODRIGO DE SOUZA 02/09/1988 EDUCADOR SOCIAL APROVADO 75,00 4,00 1,00 4,00 66,00 3,00 2,00 5,00 80,00 5

85205832 RODRIGO DA COSTA DOS SANTOS 02/11/1982 EDUCADOR SOCIAL APROVADO 79,00 8,00 2,00 3,00 66,00 NAP 79,00 6

85206574 CLEBER RAFAEL LOPES LISBOA 02/05/1983 EDUCADOR SOCIAL APROVADO 77,00 8,00 3,00 4,00 62,00 2,00 2,00 79,00 7

85200313 LEONARDO DA SILVA FAUSTINO 17/12/1999 EDUCADOR SOCIAL APROVADO 78,00 4,00 3,00 3,00 68,00 NAP 78,00 8

LEGENDA: NA = NÃO AVALIADO

                      NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS
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85201633 ANA CAROLINA PENARIOL 03/12/1989 FARMACÊUTICO APROVADO 89,00 8,00 5,00 2,00 74,00 0,00 89,00 1

85202183 NATÁLIA ARAÚJO DOS SANTOS 07/04/1991 FARMACÊUTICO APROVADO 78,00 6,00 3,00 3,00 66,00 2,00 2,00 80,00 2

85206980 THAIS SILVA BEZERRA VIGNOTO 31/10/1992 FARMACÊUTICO APROVADO 79,00 8,00 2,00 3,00 66,00 0,00 79,00 3

85206487 SILAS DE OLIVEIRA DAMASCENO 23/04/1994 FISIOTERAPEUTA APROVADO 78,00 10,00 3,00 3,00 62,00 3,00 2,00 5,00 83,00 1

85207057 LARISSA FLORIPES DE SOUZA MERETICA 14/05/1999 FISIOTERAPEUTA APROVADO 80,00 6,00 2,00 4,00 68,00 2,00 2,00 82,00 2

85205795 FRANCYELLE DE SOUZA LEITE 21/11/1993 FISIOTERAPEUTA APROVADO 77,00 8,00 3,00 4,00 62,00 2,00 2,00 79,00 3

85208422 FRANCIS CAMILA DE OLIVEIRA 12/08/1994 FISIOTERAPEUTA APROVADO 77,00 8,00 2,00 3,00 64,00 NAP 77,00 4

85203662 TAMIRIS DA SILVA RIBEIRO 15/01/1999 FISIOTERAPEUTA APROVADO 75,00 10,00 5,00 2,00 58,00 2,00 2,00 77,00 5

85200575 ALINE LIMA DE SOUZA RIBEIRO 13/09/1998 FISIOTERAPEUTA APROVADO 73,00 4,00 1,00 4,00 64,00 2,00 2,00 75,00 6

85208031 BEATRIZ LORAYNNE SANCHES DE AMARAL 28/10/1999 FISIOTERAPEUTA APROVADO 69,00 6,00 1,00 2,00 60,00 NAP 69,00 7

85206655 ANA PAULA ZACARIAS DE SOUZA 03/03/1998 FISIOTERAPEUTA APROVADO 69,00 4,00 2,00 3,00 60,00 0,00 69,00 8

85202759 ALEX RODRIGUES MACEDO 26/02/1993 FISIOTERAPEUTA APROVADO 64,00 0,00 3,00 5,00 56,00 2,00 2,00 66,00 9

85200284 GABRIELA DOS SANTOS RIBEIRO ROCHA 13/03/1991 ODONTÓLOGO APROVADO 70,00 4,00 2,00 4,00 60,00 3,00 2,00 5,00 75,00 1

85205520 GIOVANA MAZE DE OLIVEIRA BLIND SEMICEK 04/10/1993 ODONTÓLOGO APROVADO 71,00 8,00 2,00 3,00 58,00 2,00 2,00 73,00 2

85207512 AMANDA REIF DOS SANTOS 16/02/1993 ODONTÓLOGO APROVADO 72,00 2,00 0,00 4,00 66,00 0,00 72,00 3

85203036 MARIANA BATISTA SOARES DA COSTA 09/09/1996 PSICÓLOGO APROVADO 89,00 8,00 4,00 5,00 72,00 NAP 89,00 1

85206934 LAURA DE CAMPOS CANAVAROLLO 02/06/1999 PSICÓLOGO APROVADO 79,00 8,00 3,00 4,00 64,00 NAP 79,00 2

85206557 ELIDA APARECIDA PEREIRA SOUZA 28/10/1996 PSICÓLOGO APROVADO 79,00 10,00 3,00 4,00 62,00 0,00 79,00 3

85204780 JULIANA FIORIM DA ENCARNAÇÃO 08/06/1989 PSICÓLOGO APROVADO 77,00 10,00 1,00 4,00 62,00 2,00 2,00 79,00 4

85205287 MÔNICA SENA BARBOSA 11/07/1992 PSICÓLOGO APROVADO 71,00 2,00 0,00 5,00 64,00 0,00 71,00 5

85204480 TAYNÁ WIENNE ADORNO TOMÁS 16/09/1987 PSICÓLOGO APROVADO 69,00 8,00 2,00 3,00 56,00 2,00 2,00 71,00 6

85200372 CLÓVIS EDUARDO OLIVEIRA DE MOURA 05/08/1984 PSICÓLOGO APROVADO 69,00 6,00 4,00 3,00 56,00 NAP 69,00 7

85200512 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANCHES 01/01/1992 PSICÓLOGO APROVADO 67,00 2,00 1,00 4,00 60,00 2,00 2,00 69,00 8

85202684 ANA TYARA RODRIGUES DA SILVA 09/04/1991 PSICÓLOGO APROVADO 67,00 6,00 0,00 3,00 58,00 2,00 2,00 69,00 9

85206641 SILVANA MARQUES 09/11/1982 PSICÓLOGO APROVADO 66,00 4,00 2,00 2,00 58,00 0,00 66,00 10

85200324 VIVIANE DA SILVA 27/08/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APROVADO 68,00 6,00 4,00 4,00 54,00 NA NA NA NA 68,00 1

85202734 GESSIANE CIRILA DE SOUZA E SILVA FERREIRA 20/04/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APROVADO 68,00 8,00 10,00 6,00 44,00 NA NA NA NA 68,00 2

85200317 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 21/09/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APROVADO 60,00 6,00 4,00 6,00 44,00 NA NA NA NA 60,00 3

85200701 ANA CAROLINA SANTANA FRANCISCO 14/03/1978 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APROVADO 60,00 8,00 4,00 8,00 40,00 NA NA NA NA 60,00 4

85204897 ANA PAULA ALVES 08/10/1984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM APROVADO 60,00 8,00 8,00 6,00 38,00 NA NA NA NA 60,00 5

85200788 LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS 26/05/1997 TÉCNICO EM GEOMENSURA APROVADO 72,00 8,00 10,00 8,00 46,00 NA NA NA NA 72,00 1


